PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CNPJ 45.189.305/0001-21

Rua Capitão Carlos de Moura, 243, Vl. Pantaleão, Caçapava-SP
CEP: 12.280-050 / Tel. (12) 3654-6692

Proc. Nº  2047/2023

Folha Nº __________

Ass:    ____________

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

PROCESSO N° 2047/2023
TOMADA DE PREÇOS N° 006/2023

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E ADEQUAÇÃO  – BANHEIRO PÚBLICO
MUNICIPAL

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 102/GAB, de 01 de dezembro
de 2022, através de seu Presidente, torna público e para conhecimento dos participantes que, após análise
de documentos decidiu por HABILITAR as seguintes licitantes:
 WB PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº 21.079.740/0001-35;

 FERREIRA E PATRIOTA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº  01.064.300/0001-05.

Fica aberto o prazo recursal estabelecido pela Lei 8.666/93.

Caçapava, 11 de abril de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1